ARI ARIADA, pro terra;

i. 2. & appearat arida  
10 vocatus Deus aridam, Terrā  
d. 4. b 9 effundat cum ariudam  
10 ariudam mate in aridam  
15. a 3 cooperante ariudam  
39. c 28 catalac aridatrichebric  
35. c 67 qui erat arida, est in Iug.  
44. a 3 & fluenta super ariudam  
1. e 9 qui fecit ariudam & aridam  
d 13 ut reverenter ad aridam  
2. d 11 evomunt Jonane in aridam  
g. 1. 17 terrena, & mare, & aridam  
3. b 15 qui circuitus mate, & aridam

ARI DITAS

d. 7. d 17 in ariditate fris  
11. b 10 & ab ariditate aque  
1. e 10 qui stipula ariditate plena  
h. 17 brachium qui ariditate sic.

leg. 15 e 23 justa Argob, & justa Aris

ARIEL, proprium vestri

m. 26. b 17 Ariet, ab hoc familia Ariet  
s. 8. b 16 & Ariet, & Semjean

ARI E LIT A

m. 16. b 17 ab hominibus familia Ariet  
s. 1. 12 Ariet, & deus homines

ARI ET, deus homines

ari. 2. 12 pice percussa duos arietes

ARI E LY, pro altari vel pro  
Infralibato

leg. 29. a 1 Vas Ariet, Ariet civitas  
2 circunvolvata Ariet  
3. b 12 circumvolvata Ariet  
2. b dimidiatum circumvolvata Ariet  
6. d 15 ipse a. Ariet quatenus ab Ariet  
ab Ariet uideat ab sursum  
e 16 & Ariet duodecim cubitorum

ARI ES

i. 15. b 9 & arietem amarorum trium  
2. e 15 videlicet post regnum arietem  
3. o. 2. 3 & arietem arietem atque arietem  
4. a 10 ocales arietem & arietem  
3. 12. 38 arietes gregis tui non eo.  
3. 14. 2 & arietem viginti

leg. 25. 5 pelles arietem rubricatas  
16. c 4 pelles arietem rubrica  
2. b 1. 1 & arietem rubrica

ARI ET, hoc cap.

leg. 25. 5 pelles arietem rubricatas  
35. a 7 pelle arietem rubricatas  
c. 23 pelles arietem rubricatas  
36. b 19 pellibus arietem rubrica  
39. f 33 pellibus arietem rubricatis

ARI ET, folia adepte arietem

3. g 10 pellibus arietem rubrica  
16. p 10 eo arietem immaculata  
2. b 10 efficer arietem immaculata  
a. 6 a 8 efficer arietem immaculata  
2. a 2 vit. pecoratus arietes  
18. v 18 oblitus & arietem in holoc.  
2. b 19 oblitus & arietem in holoc.  
21. arietem in holoc. fructu concidens  
22. oblitus & arietem (concedens)  
24 de fauiente arietem immuno.  
f 29 & arietem confecrations  
g. 3. 2 arietem in holocaufum  
3. 2 & arietem pro pacificis  
c. 14. 2 arietem in holocaufum  
16. a 3 & arietem in holocaufum  
b 5 unum arietem in holocaufum  
19. e 21 offere Dom. & arietem

ARI ET, arietem duo

6. c 14 & arietem duplo, qui offuerit  
17 arietem vero immodicu. ho.  
d 19 & armum codum arietis

21. c 27. 33. 39. d 19. 41. 57. 62.  
f 69. g. 81. boven de  
armento, & arietem